मध्यप्रदेश विधान सभा

की

कार्यवाही

(अधिकृत विवरण)

पंचदश विधान सभा

अष्टम सत्र

फरवरी-मार्च, 2021 सत्र

गुरुवार, दिनांक 25 फरवरी, 2021

(6 फाल्गुन, शक संवत् 1942)

[खण्ड- 8]

[अंक-4]

मध्यप्रदेश विधान सभा

गुरुवार, दिनांक 25 फरवरी, 2021

(6 फाल्गुन, शक संवत् 1942)

विधान सभा पूर्वाह्न 11.01 बजे समवेत हुई.

{ अध्यक्ष महोदय (श्री गिरीश गौतम) पीठासीन हुए. }

अध्यक्ष महोदय - प्रश्न क्रमांक 1..

श्री कमलेश्वर पटेल - अध्यक्ष महोदय.

अध्यक्ष महोदय - आपका प्रश्न है क्या?

श्री कमलेश्वर पटेल - नहीं, प्रश्न तो नहीं है.

मैं समझता हूं कि सदन इससे सहमत है.

(सदन द्वारा सहमति प्रदान

की गई.)

सभापति महोदय -- विधान सभा की कार्यवाही शुक्रवार, दिनांक 26 फरवरी, 2021 के प्रातः 11.00 बजे तक के लिये स्थगित.

अपराह्न 6.26 बजे विधान सभा की कार्यवाही शुक्रवार, दिनांक 26 फरवरी, 2021 (7 फाल्गुन, शक संवत् 1942) के प्रातः 11.00 बजे तक के लिये स्थगित की गई.

भोपाल,

दिनांक : 25 फरवरी, 2021

ए.पी. सिंह

प्रमुख सचिव,

मध्यप्रदेश विधान सभा